

خبر

مصدومیت ریگی
در آستانه بازی با مس

تیم فوتبال سپاهان در بازی آینده خود به مصاف مس رفسنجان می‌رود اما برای این بازی چند مصدوم دارد. علاوه بر یاسین سلمانی و رشید مظاهری که به این مسابقه نمی‌رسند یک مصدوم دیگر هم به این تیم اضافه شده است. مسعود ریگی هافبک تیم فوتبال سپاهان روز یکشنبه در جریان تمرین این تیم از ناحیه دنده آسیب دید و مجبور به ترک تمرین شد.

زمان نقل و انتقالات
لیگ برتر مشخص شد

محمدرضا کسرابی مدیر نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران اظهار داشت: زمان نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر از روز شنبه ۱۷ دی آغاز می‌شود و تا روز پنجشنبه مورخ ۶ بهمن ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت. او ادامه داد: نقل و انتقالات نیم فصل لیگ یک نیز از روز یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱ آغاز می‌شود و روز پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ به پایان می‌رسد.

مصاف پولاد اکسین
و داماش در مرحله
دوم حذفی

تیم پولاد اکسین ایذه حریف خود را در مرحله دوم رقابت‌های جام حذفی شناخت. مرحله اول جام حذفی ۱۸ مهرماه برگزار شد که پولاد اکسین ایذه در دیداری خارج از خانه توانست تیم کوروش کبیر زابل را از پیش رو بردارد و به مرحله بعدی صعود کند. مرحله دوم جام حذفی هم دیروز دوم آبان‌ماه قرعه‌کشی شد و بر اساس آن، نماینده خوزستان باید ۱۹ آبان‌ماه در بازی خارج از خانه رودرری داماش تهران قرار بگیرد.

هفته دهم لیگ یک

کار سخت شمس‌آذر
و ملاطانی

هفته دهم لیگ یک امروز با انجام ۷ بازی مهم در شهرهای مختلف پیگیری می‌شود. در مهم‌ترین بازی این هفته، تیم صدرنشین شمس‌آذر قزوین میهمان خیبر خرم‌آباد است. شمس‌آذر که صدر جدول را با بهترین خط حمله، در اختیار دارد امروز کار سختی مقابل شاگردان فراز که مالوند خواهد داشت. در دیگر بازی، استقلال ملاطانی که در رده سوم جدول قرار گرفته و مدعی صعود به لیگ برتر است، با شهرداری همدان رقابت خواهد کرد. فجرسیاسی این هفته کار سختی ندارد و میزبان تیم رده پانزدهم خلیج فارس ماهشهر است. بازی تیم‌های شهرداری آستارا و امید وحدت مشهد هم به خاطر مشکلات تیم خراسانی برگزار نخواهد شد. برنامه هفته دهم لیگ یک به این شرح است:

سه شنبه ۳ آبان ۱۴۰۱

دریابابل-آرمان‌گهر، ۱۴:۳۰
مس شهرپارک-چوکای تالش، ۱۴:۴۵فجرسیاسی شیراز-خلیج فارس
ماهشهر، ۱۴:۴۵شهرداری همدان-استقلال
ملاطانی، ۱۵:۰۰سایپا-چادملو اردکان، ۱۵:۰۰
خیبر خرم‌آباد-شمس‌آذر قزوین، ۱۵:۰۰ون پارس اصفهان-استقلال
خوزستان، ۱۵:۰۰پارس جنوبی جم-خوشه‌طلایی
ساوه، ۱۵:۳۰شهرداری آستارا-امید وحدت
مشهد، تعویق

حامد شیرینی:

بازی کردن در اراک سختی‌های خاص خودش را دارد

حامد شیرینی، مدافع نساجی درباره بازی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «همه بازی‌ها سخت است و نمی‌توان در لیگ برتر یک بازی ساده پیدا کرد. آلومینیوم تیم بسیار خوبی است و بازی کردن در اراک سختی‌های خاص خودش را دارد. با این حال ما به چیزی جز برد فکر نمی‌کنیم و امیدوارم با اینکه بازی سختی در پیش داریم با نتیجه‌ای موفقیت‌آمیز زمین مسابقه را ترک کنیم.»



ژوزه مورایس:

سعی می‌کنیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «سپاهان اوضاع خوبی دارد و در موقعیت خوبی قرار گرفته است. در لحظات خوبی قرار گرفتیم نه به خاطر هفته‌ای که گذشت بلکه به این خاطر که هر لحظه برای ما اینجا لحظات خوبی است و تلاش می‌کنیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. هدف ما با هم بودن و لذت بردن در کنار هم است. چون زندگی فقط لحظه برنده شدن بازی نیست.»



اکبر ایمانی

عبیت مقابل تیم سابق

اکبر ایمانی در هفته‌های اخیر در تیمش غایب بوده است. او دیدار حساس هفته دهم مقابل پرسپولیس را هم از دست داد. بررسی‌ها حاکی از آن است که او هنوز در تمرینات ملوانان حضور ندارد و روند مصدومیتش ادامه دارد. پیش از این دلیل مصدومیت وی کشیدگی عضله عنوان شده بود. ملوان در هفته یازدهم لیگ برتر میهمان تراکتور است و با این اوصاف او امکان تقابل با تیم سابقش را به احتمال فراوان از دست خواهد داد.



شریفات: از نساجی انتقام سختی می‌گیریم

داور به خاطر لجبازی اخراج کرد!

سمیرا شیرمردی

خبرنگار

و تلاش می‌کردیم ۳ امتیاز را هم بگیریم که نشد اما تساوی هم راضی‌کننده بود.

شما هم دیر به زمین آمدی و زود اخراج شدی...

اگر در بازی می‌ماندم بدون شک تأثیر متفاوتی داشت. موقعی که به زمین آمدم تیم هجومی‌تر شد و بهتر شدیم اما خیلی زود کارت گرفتم که دیگر باعث شد فشار روی تیم زیاد شود. اگر من در بازی می‌ماندم تا این حد به تیم فشار نمی‌آمد اما چند دقیقه آخر به تیم فشار عجیبی آمد. مسلماً داوران در زمین باید آرامش بیشتری داشته باشند اما آقای کاظمی این‌طور نبود. من چند شب پیش داشتم بازی چلسی و منچستر یونایتد را می‌دیدم که برونوفرناندز و میسون مونت با داور داشتند بحث می‌کردند. من متوجه می‌شدم چه می‌گفتند اما داور مدیریت کرد. در حالی که آقای کاظمی برعکس بود. شاید همه این اتفاقات به فصل گذشته برمی‌گردد. فصل گذشته جلوی نفت مسجدسلیمان یک پنالتی روی من شد که آن را اعلام کرد، بعد از آن هر وقت داور شد جور دیگری سوت زد. در واقع سوتی که در آن عدالت باشد، برای من زنده است. در بازی با استقلال هم کارت زد گرفتم که در دست بود چون توپ را زدم که در بازی تأخیر به وجود بیاید. نمی‌خواستم بازی زود شروع شود اما جوری سمت من آمد که انکار به او بدهکار بودم. با دعوا و عصبانیت آمد و گفت «می‌اندازمت بیرون» من هم گفتم نمی‌توانی بنده‌ای. بعد

بازی عجیبی با استقلال داشتید که در نهایت یک امتیاز گرفتید...

بازی خوبی بود و مهم نتیجه بود که نیازیم. ما ۴ بازی قبلی نباخته بودیم و مقابل استقلال هم نمی‌خواستیم بباریم. برای امتیاز به تهران رفته بودیم و خدا را شکر نتیجه را گرفتیم. هر اتفاقی افتاد مهم نیست و مهم نتیجه بود. برای برد به زمین رفتید یا به همان مساوی هم راضی بودید؟

مسلماً برای یک امتیاز رفته بودیم. ما یک امتیاز را از اول بازی داشتیم

کارت زرد دوم را به من داد و اخراج کرد. انگار مثلاً دوست داشت بگوید من فلانی را اخراج کردم. او نتوانست یک بازی معمولی را مدیریت کند و همه بازی دنبال دعوا و درگیری بود و از مهدی رحمتی گرفته تا تدارکات تیم ما کارت زد گرفتند. واقعاً کسی راضی نیست از داوری‌ها و فعلاً جوری شده که انگار تا زمانی که VAR نباید، اشتباهات داوری تمام نمی‌شود.

بعد از کارت اول، فحاشی کردی؟

نه، به هیچ وجه. من هیچ وقت در زندگی‌ام حتی به بازیکن فحش ندادم چه برسد به داور. هیچ توهینی نکردم. فقط گفتم نمی‌توانی من را بیرون بیندازی، تنها چیزی بود که بین ما ردوبدل شد و از خود آقای کاظمی هم می‌توانید بپرسید اما ایشان زوروش بیشتر بود و من را اخراج کرد.

اما خیلی‌ها تصور می‌کردند به خاطر فحاشی اخراج شدی!

نه، اصلاً. من فکر می‌کنم به خاطر لجبازی بود. بازی اول مقابل هوادار را هم ببینید متوجه می‌شوید همین‌طور سوت زد. در آن بازی دفاع چپ هوادار روی من خطا کرد و حتی آمد و معذرت خواست اما داور خطا نگرفت. از موقعی که یک سوت زد و برای من پنالتی گرفت که کاملاً هم درست بود رفتارشان اینچنین شد. در آن بازی یکسری گفتند خطا بیرون بود و یکسری گفتند داخل. در نهایت هم بازی را ۲ بر یک بردیم اما بعد از آن هر وقت داور بود با من لجبازی داشت. در حالی که من

ما می‌توانیم نساجی را ببریم. نساجی تیمی نیست که بتواند در اراک مقابل آلومینیوم دوام بیاورد و می‌توانیم با ۲، ۳ گل ببریم. درست است بازی سختی است اما ما همیشه جلوی این تیم خیلی خوب کار می‌کنیم و فقط گل نمی‌زنیم که در واقع به خاطر بدشانسی است

و باز هم می‌گویم شاید لجبازی بود اما حرفی نزنم. می‌توانید از خود آقای کاظمی بپرسید. فکر می‌کنم عجله کرد. اتفاقاً میلاد فخرالدینی گفت نتوانستی مدیریت کنی. به هر حال این اتفاقات گذشت و امیدوارم نساجی را ببریم.

بدن نساجی کار سختی شده.

ما می‌توانیم نساجی را ببریم. نساجی تیمی نیست که بتواند در اراک مقابل آلومینیوم دوام بیاورد و می‌توانیم با ۲، ۳ گل ببریم. درست است بازی سختی است اما ما همیشه جلوی این تیم خیلی خوب کار می‌کنیم و فقط گل نمی‌زنیم که در واقع به خاطر بدشانسی است. پارسال بازی‌مان در قائمشهر یک بریک شد. در فینال حذفی و بازی برگشت پارسال هم ما تیم برتر بودیم اما نتیجه برخلاف روند بازی رقم خورد. در این بازی‌ها واقعاً نساجی تسلیم بود و چیزی برای گفتن نداشت اما ما بدشانسی بودیم اما این بار می‌توانیم با اختلاف ۲، ۳ گل ببریم. حیثیت که من در این بازی نیستم.

پس می‌خواهید انتقام بازی حذفی را بگیرید؟

مسلماً همین‌طور است و انتقام سختی می‌گیریم. البته اگر بدشانسی نباشیم و توپ‌هایمان گل شود. حقیقی واقعاً جلوی تیم ما خوش‌شانس است. هم پارسال و هم امسال که روبه‌روی ما بازی کرد خوش‌شانسی آورد که توپ‌هایمان به تیر خورد یا با اختلاف کم به بیرون رفت اما این بار می‌خواهیم متفاوت باشیم.

من هیچ وقت در زندگی‌ام حتی به بازیکن فحش ندادم چه برسد به داور. هیچ توهینی نکردم. فقط گفتم نمی‌توانی من را بیرون بیندازی. تنها چیزی بود که بین ما رد و بدل شد و از خود آقای کاظمی هم می‌توانید بپرسید اما ایشان زوروش بیشتر بود و من را اخراج کرد